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Organisering av administrative tjenester ved fakultetet 
 
Universitetet i Oslo jobber målrettet for å fornye, forenkle og forbedre måten vi jobber på i 

administrasjonen. Det gjør vi for å ruste UiO for fremtiden. Det er derfor opprettet et 

Program for administrativ forbedring og digitalisering1. Programmet koordinerer de fire 

prosjektene UiO: Økonomi og lønn, UiO: Saksbehandling og arkiv, Fellesløsninger og IT 

drift.  

Som en del av prosjektet UiO: Økonomi og lønn i dette programmet har TF inngått en 

avtale med Det humanistiske fakultet om kjøp av økonomi- og regnskapstjenester på inntil 

50% fra januar 2020. Fakultetet hadde en midlertidig ansatt i 50%-stilling til utgangen av 

2019 som utførte disse økonomi- og regnskapsoppgavene. Arbeidsoppgavene falt ikke bort, 

så enten måtte stillingen lyses ut eller oppgavene utføres av andre. Dette er et komplisert 

felt med stadig nye regler og retningslinjer, og ved å kjøpe tjenestene av en robust 

økonomiseksjon med flere ansatte sikrer fakultetet at oppgavene blir utført på riktig måte. 

Organiseringen er et eksempel på hvordan fakulteter kan gå sammen om økonomitjenester 

for å sikre kompetanse og forhåpentligvis hente ut stordriftsfordeler. 

 
Partene er enige om at HF skal utføre bilag- og fakturabehandling, bestillinger og 

kontrollprogrammet for regnskap, lønn og innkjøp for TF. HFs medarbeider vil være 

tilstede ved TF minimum en dag i uken, eventuelt to halve dager. Behovet for 

tilstedeværelse vurderes etter hvert. Partene har jevnlig evalueringsmøter i oppstartsfasen, 

etter hvert ved behov. Partene kan si opp avtalen med en gjensidig oppsigelsesfrist på 1 år, 

gjeldende fra oppsigelsesdatoen. 

 

                                                           
1 For mer informasjon om program for administrativ forbedring og digitalisering, se UiOs 
nettside: https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/adm-forbedring-
digitalisering/bott-okonomi-hr/om-prosjektet/ 
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